ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ управління освіти і науки облдержадміністрації 

від 


 № 
ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади 
7 клас 

Предмет математика




   
    Рік 2013
Максимальна кількість балів – 35 

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Назва навчального закладу
	Завдання 
	Загал

на кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1. 
	Бахмацький
	Лебедь Дарина Іванівна
	Бахмацька гімназія
	4
	2
	1
	0
	0
	7
	16-17

	2. 
	Бобровицький
	Світящук Надія Петрівна
	Кобижчанська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	0
	2
	0
	0
	1
	3
	24-27

	3. 
	Борзнянський
	Сорокіна Оксана Олександрівна
	Хорошеозерська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	5
	1
	0
	0
	0
	6
	18

	4. 
	Варвинський
	Ренжеренко Катерина Сергіївна
	Варвинська районна гімназія
	5
	1
	0
	0
	1
	7
	16-17

	5. 
	Городнянський
	Нагорна Альона Володимирівна
	Вихвостівська ЗОШ І-ІІ ст. 
	0
	7
	1
	0
	1
	9
	12

	6. 
	Ічнянський
	Нечипоренко Віолета Вікторівна
	Бакаївська ЗОШ І-ІІ ст.
	0
	3
	2
	0
	0
	5
	21

	7. 
	Козелецький
	Сорока Вікторія Олександрівна
	Козелецька гімназія №1
	7
	7
	1
	0
	0
	15
	5

	8. 
	Коропський
	Зінченко Марина Олександрівна
	Атюшівська ЗОШ І-ІІІ ст 
	7
	0,5
	1
	0
	0
	8,5
	13

	9. 
	Корюківський
	Бондаренко Владислав Іванович
	Холминська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	6
	1
	0
	0
	12
	10

	10. 
	Куликівський
	Повжик Євгеній Сергійович
	Горбівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	24-27

	11. 
	Менський
	Лесюта Наталія Юріївна
	Дягівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	29

	12. 
	Ніжинський
	Семенченко Василь Сергійович
	Липоворізька ЗОШ І-ІІ ст.
	0
	2
	1
	0
	0
	3
	24-27

	13. 
	Н.-Сіверський
	Корицька Анна Андріївна
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	7
	5,5
	1
	0
	0
	13,5
	8

	14. 
	Н.-Сіверський
	Шамрицька Вікторія Вікторівна
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	0
	1,5
	2
	0
	0
	3,5
	23

	15. 
	Носівський
	Кириленко Наталія Олександрівна
	Носівська районна гімназія
	0
	0
	1
	0
	4
	5
	19

	16. 
	Прилуцький 
	Каверіна Катерина Олександрівна 
	Линовицька ЗОШ І-ІІІ ст. 
	7
	3
	0
	0
	0
	10
	11

	17. 
	Ріпкинський
	Шкляров Євген Костянтинович
	Ріпкинська гімназія
	6
	1
	1
	0
	0
	8
	14

	18. 
	Семенівський
	Горова Наталія Миколаївна
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	7
	5,5
	5
	0
	0
	17,5
	4

	19. 
	Сосницький
	Мироненко Дар’я Андріївна
	Сосницька ЗОШ І-ІІ ст. 
	7
	7
	0
	0
	0
	14
	7

	20. 
	Срібнянський
	Смалько Єлізавєта Олегівна
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	2
	0,5
	0
	0
	0
	2,5
	28

	21. 
	Срібнянський
	Степаненко Владислав Володимирович
	Карпилівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	1
	0
	0
	0
	4
	5
	20

	22. 
	Талалаївський
	Ілляшенко Ярослав Юрійович
	Талаївська ЗОШ І-ІІІ ст
	7
	6
	7
	7
	5
	32
	1

	23. 
	Чернігівський
	Євсєєва Юлія Василівна
	Хмільницький НВК
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	30

	24. 
	Щорський
	Зорко Катерина Володимирівна
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	3
	0
	1
	0
	0
	4
	22

	25. 
	м. Чернігів
	Резніченко Дар’я Олександрівна
	ЗСШФМП №12
	7
	7
	0
	0
	5
	19
	2

	26. 
	м. Чернігів
	Кіскіна Владислава Олександрівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 20
	7
	7
	4
	0
	0
	18
	3

	27. 
	м. Чернігів
	Брагинець Олександр Юрійович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	7
	3,5
	3
	1
	0
	14,5
	6

	28. 
	м. Ніжин
	Полянська Анастасія Вадимівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	0
	3
	0
	0
	0
	3
	24-27

	29. 
	м. Ніжин
	Марченко Людмила Василівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №17
	7
	0,1
	0
	0
	0
	7,1
	15

	30. 
	м. Прилуки
	Потапова Аліна Ігорівна
	Прилуцька гімназія №5
	7
	6
	0
	0
	0
	13
	9

	Разом по області
	30 учнів
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі









В.М.Лось

Секретар журі 









О.М. Мухіна








ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ управління освіти і науки облдержадміністрації 

від 


 № 

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади 
8 клас 

Предмет математика




   
    Рік 2013

Максимальна кількість балів – 35 

	№
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва навчального закладу
	Завдання 
	Загаль

на кіль кіс

ть ба

лів
	Місце
	Дип

лом

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1. 
	Бахмацький
	Ільченко Тетяна Русланівна
	Бахмацька гімназія
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	25-28
	

	2. 
	Бобровицький
	Чередніченко Максим Віталійович
	Бобровицька гімназія
	7
	7
	0
	1
	0
	15
	7-10
	

	3. 
	Борзнянський
	Федірко Аліна Сергіївна
	Тростянська ЗОШ І-ІІ ст. 
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	25-28
	

	4. 
	Варвинський
	Ігнатенко Максим Володимирович
	Варвинська районна гімназія
	2
	3
	0
	0
	0
	5
	20-23
	

	5. 
	Городнянський
	Кривошей Дарина Володимирівна
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	7
	0
	3
	0
	0
	10
	14
	

	6. 
	Ічнянський
	Грищенко Олександра Сергіївна 
	Гімназія ім. Васильченка
	4
	0
	1
	0
	0
	5
	20-23
	

	7. 
	Козелецький
	Хоменко Марина Василівна
	Козелецька ЗОШ І-ІІІ ст №3
	7
	7
	1
	0
	0
	15
	7-10
	

	8. 
	Козелецький
	Жила Наталія Олександрівна
	Остерська гімназія
	7
	7
	5
	0
	1
	20
	2-3
	

	9. 
	Коропський
	Луцишин Віталій Володимирович
	Коропська ЗОШ І-ІІІ ст
	7
	7
	0
	0
	0
	14
	11-13
	

	10. 
	Корюківський
	Стельмах Марина Вікторівна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	7
	7
	0
	0
	0
	14
	11-13
	

	11. 
	Менський
	Заборовська Ольга Юріївна
	Волосківська ЗОШ І-ІІ ст.
	0
	7
	0
	0
	0
	7
	19
	

	12. 
	Ніжинський
	Олексенко Аліна Володимирівна
	Кукшинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	25-28
	

	13. 
	Н.-Сіверський
	Осипець Олексій Анатолійович
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	6
	7
	5
	0
	0
	18
	4-6
	

	14. 
	Н.-Сіверський
	Хворост Євген Валерійович
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	7
	7
	1
	0
	0
	15
	7-10
	

	15. 
	Носівський
	Остренська Марина Сергіївна
	Носівська районна гімназія
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	20-23
	

	16. 
	Прилуцький 
	Труш Анна Юріївна
	Богданівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	25-28
	

	17. 
	Ріпкинський
	Кухаревич Анна Володимирівна
	Ріпкинська гімназія
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	24
	

	18. 
	Семенівський
	Здота Віктор Олександрович
	Семенівська гімназія №2
	4
	1
	0
	0
	0
	5
	20-23
	

	19. 
	Сосницький
	Суржик Максим Олександрович
	Сосницька гімназія ім. О.П.Довженка
	7
	7
	0
	0
	0
	14
	11-13
	

	20. 
	Талалаївський
	Місяйло Олена Вікторівна
	Талаївська ЗОШ І-ІІІ ст
	2
	7
	0
	0
	0
	9
	15-16
	

	21. 
	Чернігівський
	Тонконог Катерина В’ячеславівна 
	Гончарівська гімназія
	7
	1
	0
	0
	0
	8
	17-18
	

	22. 
	Щорський
	Криволап Владислав Васильович
	Щорська районна гімназія
	1
	7
	0
	0
	0
	8
	17-18
	

	23. 
	м. Чернігів
	Заровська Анна Валеріївна
	ЗСШФМП №12
	7
	1
	5
	1
	1
	15
	7-10
	

	24. 
	м. Чернігів
	Філон Анастасія Андріївна
	Ліцей №15
	7
	3
	7
	1
	0
	18
	4-6
	

	25. 
	м. Ніжин
	Мазур Катерина Анатоліївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №15
	7
	7
	6
	0
	1
	21
	1
	

	26. 
	м. Прилуки
	Петрик Тетяна Сергіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	7
	7
	5
	0
	1
	20
	2-3
	

	27. 
	м. Прилуки
	Власенко Катерина Юріївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	7
	7
	3
	1
	0
	18
	4-6
	

	28. 
	м. Прилуки
	Коваленко Анастасія Юріївна
	Прилуцька гімназія №5
	4
	0
	4
	1
	0
	9
	15-16
	

	Разом по області
	28 учнів
	
	


Голова журі









В.М.Лось

Секретар журі 









О.М. Мухіна

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ управління освіти і науки облдержадміністрації 

від 


 № 

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади 

9 клас 

Предмет математика




   
   


 Рік 2013

Максимальна кількість балів – 35 

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва навчального закладу
	Завдання 
	Загальна кількість балів
	Місце
	Дип

лом

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1. 
	Бахмацький
	Купріянов Богдан Ігорович
	Бахмацька гімназія
	1
	0,5
	0
	0
	0
	1,5
	19
	

	2. 
	Бобровицький
	Зварич Ярослав Володимирович
	Кобижчанська ЗОШ І-ІІІ ст..
	0,1
	0,1
	0,1
	0
	0
	0,3
	26
	

	3. 
	Борзнянський
	Яковенко Максим Миколайович
	Гімназія ім. П.Куліша м. Борзни
	3
	0,5
	0
	0
	1
	4,5
	13
	

	4. 
	Варвинський
	Єфіменко Катерина Ростиславівна
	Варвинська районна гімназія
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	20-22
	

	5. 
	Городнянський
	Крисенко Олександр Михайлович
	Бутівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	0,5
	0
	0
	0
	0
	0,5
	23-25
	

	6. 
	Ічнянський
	Заєць Валерія Валеріївна
	Ічнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	20-22
	

	7. 
	Козелецький
	Андрушко Олена Іванівна
	Остерська гімназія
	0
	1,5
	0
	0
	1
	2,5
	14-16
	

	8. 
	Коропський
	Шаповал Зоя Василівна
	Червоненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	0,5
	0
	0
	1
	2,5
	14-16
	

	9. 
	Корюківський
	Мещанинець Володимир Вікторович
	Корюківська гімназія
	0
	0,1
	0
	0
	0
	0,1
	28-29
	

	10. 
	Куликівський
	Кравченко Тетяна Миколаївна
	Дроздівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	0,1
	0
	0,1
	28-29
	

	11. 
	Менський
	Панасенко Катерина Михайлівна
	Менська районна гімназія
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	17
	

	12. 
	Ніжинський
	Доманська Альона Анатоліївна
	Стодольська ЗОШ І-ІІ ст.
	0
	0
	0
	0
	0,5
	0,5
	23-25
	

	13. 
	Н.-Сіверський
	Щербаков Віталій Віталійович
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	4,5
	7
	0
	0
	1,5
	13
	3
	

	14. 
	Н.-Сіверський
	Осипець Анна Анатоліївна
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	7
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	9,5
	8
	

	15. 
	Носівський
	Редька Тетяна Миколаївна
	Червонопартизанська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	7
	0
	0
	0
	0
	7
	10-11
	

	16. 
	Носівський
	Балинець Тетяна Максимівна
	Носівська районна гімназія
	0
	0
	0
	0,5
	0,5
	1
	20-22
	

	17. 
	Прилуцький
	Миколенко Аліна Миколаївна
	Дідівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	6
	0
	0
	0
	0
	6
	12
	

	18. 
	Ріпкинський
	Ємелянов Костянтин Андрійович
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	7
	0
	0
	0
	0,5
	7,5
	9
	

	19. 
	Семенівський
	Кирдан Ліана Володимирівна
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	0
	1,5
	0
	0
	0,5
	2
	18
	

	20. 
	Срібнянський
	Степаненко Віталій Анатолійович
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	7
	0
	0
	0,5
	12,5
	4
	

	21. 
	Срібнянський
	Кисла Ольга Володимирівна
	Сокиринська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	7
	0
	0
	1,2
	12,2
	5
	

	22. 
	Срібнянський
	Ромазан Олександр Вікторович
	Калюжинська ЗОШ І-ІІ ст. 
	1
	1,5
	0
	0
	0
	2,5
	14-16
	

	23. 
	Талалаївський
	Тригубченко Євгеній Геннадійович
	Талаївська ЗОШ І-ІІІ ст
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	23-25
	

	24. 
	Чернігівський
	Гвоздь Іван Едуардович
	Краснянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3,5
	2,5
	0
	0
	6
	12
	6
	

	25. 
	Щорський
	Лиман Микола Андрійович
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	0,1
	0
	0,1
	0
	0
	0,2
	27
	

	26. 
	м. Чернігів
	Смоленцева Анастасія Олександрівна
	Ліцей №15
	0
	0,5
	5
	0
	1,5
	7
	10-11
	

	27. 
	м. Чернігів
	Бурлака Богдан Іванович
	ЗСШФМП №12
	3
	7
	0
	0
	7
	17
	1
	

	28. 
	м. Ніжин
	Гладка Валерія Володимирівна
	Гімназія №3
	7
	6,5
	0
	0
	0
	13,5
	2
	

	29. 
	м. Прилуки
	Радченко Олег Олегович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	5,7
	0
	0
	0
	6
	11,7
	7
	

	Разом по області
	29 учнів
	


Голова журі









В.М.Лось

Секретар журі 









О.М. Мухіна


ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ управління освіти і науки облдержадміністрації 

від  


 № 

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади 

10 клас 

Предмет  математика




   


    Рік 2013

Максимальна кількість балів – 35 

	
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва навчального закладу
	Завдання 
	Загальна кількість балів
	Місце
	Дип

лом

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1. 
	Бахмацький
	Сергієнко Анна Сергіївна
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	26-30
	

	2. 
	Бобровицький
	Черняк Володимир Михайлович
	Бобровицька гімназія
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	21-25
	

	3. 
	Борзнянський
	Пісня Юлія Олександрівна
	Гімназія ім. П.Куліша м. Борзни
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	21-25
	

	4. 
	Варвинський
	Дрюк Анна Володимирівна
	Варвинська ЗОШ І-ІІІ ст..
	2
	1
	1
	0
	0
	4
	13-18
	

	5. 
	Городнянський
	Литвинцов Денис Олегович
	Городнянська районна гімназія
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	26-30
	

	6. 
	Ічнянський
	Буряк Ліана Юріївна
	Ічнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	26-30
	

	7. 
	Козелецький
	Кучер Денис Андрійович
	Остерська гімназія
	0
	2
	0
	0
	2
	4
	13-18
	

	8. 
	Коропський
	Сова Оксана Федорівна
	Свердловська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	1
	0
	0
	0
	7
	10
	

	9. 
	Корюківський
	Краснянська Юлія Валеріївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	2
	2
	0
	0
	0
	4
	13-18
	

	10. 
	Куликівський
	Давиденко Оксана Леонідівна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	21-25
	

	11. 
	Менський
	Невжинський Костянтин Володимирович
	Менська районна гімназія
	1
	2
	0
	0
	0
	3
	19-20
	

	12. 
	Ніжинський
	Пархотько Андрій Олександрович
	Вертіївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	26-30
	

	13. 
	Н.-Сіверський
	Шевкопляс Юлія Сергіївна
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	1
	2
	1
	0
	1
	5
	11-12
	

	14. 
	Носівський
	Ле Ванда Хієн
	Носівська районна гімназія
	6
	2
	0
	0
	0
	8
	5-9
	

	15. 
	Прилуцький
	Мазур Лілія Олександрівна
	Дідівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	1
	1
	0
	0
	4
	13-18
	

	16. 
	Ріпкинський
	Жагловський В’ячеслав Вікторович
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	21-25
	

	17. 
	Семенівський
	Волк Ілля Михайлович
	Семенівська гімназія№2
	1
	2
	1
	0
	0
	4
	13-18
	

	18. 
	Сосницький
	Кокарева Анастасія Валеріївна
	Сосницька гімназія ім. О.П.Довженка
	4
	4
	1
	0
	3
	12
	2-4
	

	19. 
	Срібнянський
	Драна Тетяна Іванівна
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ
	1
	1
	0
	0
	1
	3
	19-20
	

	20. 
	Талалаївський
	Кравченко Наталія Валеріївна
	Харківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	5
	2
	0
	0
	1
	8
	5-9
	

	21. 
	Щорський
	Кириченко Катерина Василівна
	Щорська районна гімназія
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	26-30
	

	22. 
	м. Чернігів
	Латоніна Марія Володимирівна
	СЗОШ І-ІІІ ст. №1
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	21-25
	

	23. 
	м. Чернігів
	Купрієнко Владислав Ігорович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	3
	2
	0
	1
	2
	8
	5-9
	

	24. 
	м. Ніжин
	Халимон Тарас Юрійович
	Ліцей при НДУ ім. М.Гоголя
	1
	1
	6
	1
	3
	12
	2-4
	

	25. 
	м. Ніжин
	Гигняк Віктор Васильович
	Ліцей при НДУ ім. М.Гоголя
	3
	3
	1
	1
	0
	8
	5-9
	

	26. 
	м. Прилуки
	Черніченко Олександр В’ячеславович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	5
	2
	1
	0
	5
	13
	1
	

	27. 
	м. Прилуки
	Владіміров Сергій Олексійович
	Гімназія №1 ім. Г.Вороного
	0
	2
	1
	0
	2
	5
	11-12
	

	28. 
	м. Прилуки
	Островський Руслан Броніславович
	Гімназія №5
	6
	1
	5
	0
	0
	12
	2-4
	

	29. 
	Чернігівський обласний педагогічний ліцей
	Жидка Леся Володимирівна
	Чернігівський обласний педагогічний ліцей
	1
	2
	1
	0
	0
	4
	13-18
	

	30. 
	Ніжинський обласний педагогічний ліцей
	Калініна Анна Сергіївна
	Ніжинський обласний педагогічний ліцей
	1
	2
	5
	0
	0
	8
	5-9
	

	Разом по області
	30 учнів
	


Голова журі









В.М.Лось

Секретар журі 









О.М. Мухіна

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ управління освіти і науки облдержадміністрації 

від 


 № 

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади 

11 клас 

Предмет математика




   


    Рік 2013

Максимальна кількість балів – 35 

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Повна назва навчального закладу
	Завдання 
	Загальна кількість балів
	Місце
	Дип

лом

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1.
	Бахмацький
	Передерій Олександр Володимирович
	Бахмацька гімназія 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	2. 
	Бобровицький
	Білодід Альона Вячеславівна 
	Кобижчанська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	3. 
	Борзнянський
	Чеканін Максим Вячеславович 
	Гімназія ім. П.Куліша м. Борзни
	3
	4
	0
	0
	0
	7
	6
	

	4. 
	Варвинський
	Набок Микола Миколайович
	Варвинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	18-22
	

	5. 
	Ічнянський
	Оніщенко Юлія Леонідівна
	Дружбинська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	6. 
	Козелецький
	Козей Анастасія Сергіївна
	Остерська гімназія
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	18-22
	

	7. 
	Коропський
	Польовик Юрій Олександрович
	Коропська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	8. 
	Корюківський
	Бабич Дарія Сергіївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	18-22
	

	9. 
	Куликівський
	Кирда Вячеслав Володимирович 
	Горбівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	10. 
	Менський
	Ярошок Вікторія Олегівна
	Менська районна гімназія
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	11. 
	Ніжинський
	Сороколіт Яна Сергіївна
	Лосинівська ЗОШ І-ІІІ 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	12. 
	Н.-Сіверський
	Довбня Вікторія Анатоліївна
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	0
	0
	3
	1
	0
	4
	10-12
	

	13. 
	Н.-Сіверський
	Гарбуз Тетяна Ігорівна
	Н.-Сіверська гімназія №1 ім. Б.Майстренка
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	15
	

	14. 
	Носівський
	Пиж Богдан Андрійович
	Носівська районна гімназія
	3
	7
	6
	4
	0
	20
	3
	

	15. 
	Носівський
	Гаврусенко Ірина Віталіївна
	Мринська ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	18-22
	

	16. 
	Прилуцький
	Вовк Юлія Михайлівна
	Дубовогаївська ЗОШ І-ІІІ ст
	1
	0
	2
	0
	0
	3
	13-14
	

	17. 
	Ріпкинський
	Волченко Дмитро Сергійович
	Олешнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	18-22
	

	18. 
	Ріпкинський
	Пата Анастасія Сергіївна
	Ріпкинська гімназія
	0,5
	0
	0
	1
	0
	1,5
	16-17
	

	19. 
	Семенівський
	Черняй Олег Ігорович 
	Семенівська гімназія №2
	0
	1
	2
	0
	0
	3
	13-14
	

	20. 
	Сосницький
	Єфименко Світлана Анатоліївна
	Сосницька гімназія ім. О.П.Довженка
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	Срібнянський
	Кислий Вячеслав Володимирович 
	Сокиринська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	7
	2
	0
	0
	12
	5
	

	21. 
	Талалаївський
	Джолос Тетяна Валентинівна
	Талалаївська ЗОШ І-ІІІ ст
	3
	0
	1
	0
	0
	4
	10-12
	

	22. 
	Щорський
	Чумак Владислав Станіславович
	Щорська районна гімназія
	1
	3
	0
	1
	0
	5
	9
	

	23. 
	м. Чернігів
	Навара Ганна Віталіївна
	Ліцей №15
	7
	5
	7
	7
	0
	26
	1
	

	24. 
	м. Чернігів
	Юрченко-Титаренко Антон Юрійович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №6
	7
	7
	7
	2
	0
	23
	2
	

	25. 
	м. Чернігів
	Курочкін Євгеній Аркадійович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	2
	5
	5
	0
	2
	14
	4
	

	26. 
	м. Ніжин
	Кучерявець Ірина Василівна
	Ліцей при НДУ ім. М.Гоголя
	0,5
	2
	2
	2
	0
	6,5
	7
	

	27. 
	м. Прилуки
	Сірик Дмитро Сергійович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	0
	2
	1
	3
	0
	6
	8
	

	28. 
	Чернігівський обласний педагогічний ліцей
	Ковбаса Микола Юрійович
	Чернігівський обласний педагогічний ліцей
	2
	0
	2
	0
	0
	4
	10-12
	

	29. 
	Ніжинський обласний педагогічний ліцей
	Литвиненко Валерія Анатоліївна
	Ніжинський обласний педагогічний ліцей
	0,5
	0
	1
	0
	0
	1,5
	16-17
	

	Разом по області
	30 учнів
	


Голова журі









В.М.Лось

Секретар журі 









О.М. Мухіна
